ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND         Nghĩa Giang, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến theo giấy mời số 277/GM-UBND

ngày 08/11/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Giấy mời số 277/GM-UBND ngày 08/11/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi tổ chức họp các nội dung:

(1) Phiên họp thường kỳ tháng 10 năm 2025 đánh giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh tháng 10, 10 tháng

năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm 02 tháng cuối năm 2025.

(2) Đánh giá tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công 10

tháng đầu năm 2025, nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến.

1. Chủ trì:

- Đồng chí Lê Na - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã

- Đồng chí: Nguyễn Tấn Lực – Phó Bí thư Đảng ủy,  Chủ tịch  UBND xã;

2. Thành phần mời dự:

- Đại diện Lãnh đạo HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện Lãnh đạo BCHQS xã;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội xã;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

3. Thời gian:  Bắt đầu vào lúc 14h0’, ngày 11/11/2025 (chiều thứ 3).

4. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Nghĩa Giang.

5. Hình thức: Hội nghị trực tuyến.

6. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND và UBND chủ trì phối

hợp với Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh, VNPT Quảng Ngãi để kết nối

đường truyền tham dự họp trực tuyến.

 Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT.

* Mã QR tài liệu Hội nghị:

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Đạt

		2025-11-08T13:29:38+0700

		2025-11-08T14:57:29+0700

		2025-11-08T14:57:29+0700

		2025-11-08T14:57:29+0700